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Handläggare  

Tove Sandahl Fransson 
08-535 317 22 
Tove.Sandahl-Fransson@huddinge.se 

Mottagare  

Tjänstemannaremiss med (nytt) förslag om namnändring av del 
av Midsommarvägen i Rosenhill 

Beskrivning av ärendet 
Nödvändigheten av ett namnbyte på aktuell vägsträcka (förlängningen av 

Midsommarvägen i Rosenhill) grundar sig idag på stora problem med 

felkörningar under åren sedan vägens avstängning och det medföljande 

adressbytet. Privata fastighetsägare har vid ett flertal tillfällen påtalat till 

adresshandläggarna att felkörningar hos exempelvis ambulans, sophämtning och 

taxitransporter lett till såväl fara som olägenheter de senaste åren. 

Namn- och adresshandläggarna strävar efter att underlätta för blåljusorganens 

utryckningsfordon liksom för transporter, besökare och andra intressenter att hitta 

rätt. Ytterligare en motivation till namnärendet är den täta adressnummerserien, 

som kommer fortsätta skapa problem vid eventuella framtida byggnationer. 

Därför föreslås ett nytt adressområde bildas, genom det nya vägnamnet 

Sommarsolsvägen som ersättning av namnet Midsommarvägen på denna specifika 

del av lokalgatan - tillfarten till Skapaskolan samt till två privatägda fastigheter. 

Namnet är unikt i Stockholmsområdet och uppfyller kulturmiljölagens krav på 

iakttagande av god ortnamnssed. Namnförslaget baseras på det inarbetade temat 

kring ”midsommar” och ”natur” i området.  

Namn- och adresshandläggarnas förslag till beslut berör barn och inverkar på 

barns behov genom att adressen till Skapaskolans kommer ändras och därmed kan 

leda till problem med skolskjuts i en övergångsperiod. Om namnet 

Midsommarvägen behålls skulle adressnummer behöva frigöras på 

Midsommarvägen. Detta skulle medföra att alla tre skolorna i området behöver 

byta adress, vilket skulle ge konsekvenser för fler barn och inverka på barns 

behov. Rosenhillskolan och Lindskolan har vädjat om att slippa ett adressbyte, 

eftersom deras elever har särskilda behov och skulle påverkas negativt om 

skolskjuts- och färdtjänstförare får problem i sitt uppdrag att hitta rätt. I och med 

förslaget om namnändring kommer Rosenhillskolan och Lindskolan kunna 

behålla sina nuvarande adresser på Midsommarvägen. 
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Förvaltningens synpunkter 
Kultur- och fritidsförvaltningen anser att förslaget till namnändring är välgrundat. 

Miljö- och bygglovsförvaltningen har tagit hänsyn till barns behov i allmänhet 

och särskilt hörsammat önskemål från de skolor för barn med särskilda behov, 

som finns i området. 

Kultur- och fritidsförvaltningen är positiva till förslaget på namnändring då det är 

unikt, uppfyller kulturmiljölagens krav på iakttagande av god ortnamnssed samt 

följer tematiken i området. 

 

 

Hans Ullström 

Kultur- och fritidsdirektör 

 

 

Tove Sandahl Fransson 

Kulturstrategisk enhetschef 

 

 

  

 

 

Beslutet ska skickas till 
Namnberedning, Miljö- och bygglovsförvaltningen 


